年　　月　　日

岐阜県現代陶芸美術館長　様

	申請団体名：
代表者名：

講師派遣申請書

下記のとおり講師の派遣を申請します。

記

	派遣日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣場所

	対象者／人数
	年生　　児童・生徒　／　　　　名

	趣旨・内容
題材名など

· 簡潔にお書きください。

	連絡先
	担当者：
住　所　〒

[bookmark: _GoBack]TEL（　　　　）　　－　　　　　FAX（　　　　）　　－

	備　考

· メール・ファックス・郵送などで、出張授業・出前講座の実施日、１週間前までにご送付ください。
· 事前打合せについては、担当者より連絡させていただきます。